ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории Быстринского
муниципального района на 2024 год.

 В соответствии со статьёй 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь частью 6 статьи 33
Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить, согласно приложению к настоящему постановлению,

программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля на
территории Быстринского муниципального района на 2024 год.

2. Организацию выполнения данного постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом
Быстринского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Программу профилактики разместить на официальном сайте
администрации, едином реестре видов контроля в сети «Интернет».

Разослано: Разослано: дело, глава БМР А.В. Вьюнов, заместитель Д.А. Полежаев, Д.В. Авдеева, КУМИ Быстринского района – 2
экз., ЕРВК.

mailto:admesso@yandex.ru

Врио главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина